PAGE
4

Приказ от 06.12.2010 № 524
О внесении изменений в План

проведения плановых проверок
на 2010 год
        В соответствии с Правилами подготовки органами  государственного контроля (надзора) и органами  муниципального контроля ежегодных планов  проведения  плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных  постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489,  на основании докладных и служебных записок специалистов  Управления Роспотребнадзора по Курской области, с учетом предложений прокуратуры Курской области, поступивших по результатам рассмотрения проекта внесения изменений в ежегодный план проведения проверок на 2010 г. (исх. № 7-18-75-2009 от 29.11.2010 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из  плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2010 год, согласованного с Прокуратурой Курской области следующие проверки:
	№

п/п
	№ проверки
	Наименование объекта, согласно плана
	Причина исключения из плана
	Подтверждающие документы

	1.1
	442372
	Муниципальное учреждение культуры "Ефремовский сельский Дом культуры"306447, РОССИЯ, Курская обл, Черемисиновский р-н, , д Ефремовка ОГРН 1044633001962, ИНН 4627002572
	Обстоятельства непреодолимой силы - приостановлена деятельность по решению суда на 90 суток
	Копия постановления Черемисиновского районного суда Курской области от 29 декабря 2009 года

	1.2
	442588
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРИВЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА",Юридический адрес: 306505 КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ЩИГРОВСКИЙ РАЙОН, Д КРИВЦОВКА. Фактический адрес: 306505 КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ЩИГРОВСКИЙ РАЙОН, Д КРИВЦОВКА. ОГРН -1024600839724, ИНН 4628004660
	Реорганизовано
	Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц

	1.3
	442605
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВИШНЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА". Юридический адрес : 306536 КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ЩИГРОВСКИЙ РАЙОН, П ВИШНЕВКА. Фактический адрес : 306536 КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ЩИГРОВСКИЙ РАЙОН, П ВИШНЕВКА. ОГРН -1024600842540, ИНН 4628004533
	Реорганизовано
	Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц

	1.4
	442610
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Удеревская средняя общеобразовательная школа" Черемисиновского района Курской области306451, РОССИЯ, Курская обл, Черемисиновский р-н, , д Удерево ОГРН 1024600842133, ИНН 4627001875
	Реорганизовано
	Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц

	1.5
	442622
	ООО «Стройсервис». Юридический адрес: Курская область, п. Горшечное, Ул Мира 44, фактический П. Горшечное, Мира 44 ОГРН 304460825921108, ИНН 4604003940
	Прекращена деятельность
	Уведомление о снятии с учета Российской организации в налоговом органе на территории Российской Федерации

	1.6
	442806
	Индивидуальный предприниматель Ком Вера Ивановна ИП Ком В.И. г. Железногорск, ул. Ленина, д. 82/2, кв. 11 хлебопекарня «Нива» - ул. Курская, д. 82 ОГРН 304463336300046, ИНН 463308338189
	Прекращена деятельность
	Уведомление о снятии с учета физического лица в налоговом органе на территории Российской Федерации

	1.7
	442972
	Индивидуальный предприниматель Винников Владимир Данилович. ИП Винников В.Д. магазин "Продукты" и магазин "Хозтовары" Юридический адрес: 307 120 Фатежский район, с.В-Любаж,ул.Комсомольская,21 ИНН 462500083128
	Прекращена деятельность
	Свидетельство о государственной регистрации прекращения деятельности в качестве ИП

	1.8
	443013
	Индивидуальный предприниматель Тубольцева Ольга Васильевна ИП Тубольцева О.В. Курская обл, Поныровский район, п.Поныри, ул.Рокоссовского,51, ОГРН 304461192700029, ИНН 461800720471
	Прекращена деятельность
	Свидетельство о государственной регистрации прекращения деятельности в качестве ИП

	1.9
	443311
	Индивидуальный предприниматель Смирнова Вера Николаевна , Ми Маг. «Продукты» Юридический адрес:307370 Курская областьг. Рыльск, К,Либкнехта,17, кв.32 Фактический адрес: 307374 Курская область, Рыльский район д. ИзносковоОГРН-304462017400018, ИНН 462000147373
	Прекращена деятельность
	Уведомление о снятии с учета физического лица в налоговом органе на территории Российской Федерации

Индивидуальный предприниматель Мищенко Елена Дмитриевна - продовольственный магазин

Юридический адрес: 307490, Курская область, Глушковский район, п. Теткино

Фактический адрес: 307490, Курская область, Глушковский район, п. Теткино

	ОГРН 304462029200022, ИНН 460301370942
	Прекращена деятельность
	Свидетельство о государственной регистрации прекращения деятельности в качестве ИП

	1.11
	443578
	ООО «ХПП Любимовка» (М) С.Любимовка Большесолдатского района ОГРН 1024600946259, ИНН 4632026360
	Реорганизовано
	Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц

	1.12
	443587
	ИП Штельмах Елена Анатольевна. МИ юр. адрес: 306 230 Курская область, г. Обоянь, ул. Луначарского,72. факт. адрес: 306 230 Курская область, г. Обоянь, ул. Володарского,62 ОГРН 304461929500225, ИНН 461600055965
	Прекращена деятельность
	Свидетельство о государственной регистрации прекращения деятельности в качестве ИП

	1.13
	443609
	ИП Ильющенко Анна Васильевна. (МИ) юр. адрес пос. Медвенка, пер. Суворова, фактический с. Аксеновка, Медвенского района; ОГРН 3044619105012, ИНН 4615006332
	Прекращена деятельность
	Свидетельство о государственной регистрации прекращения деятельности в качестве ИП

	1.14
	443891
	ИП Никулочкина Людмила Ивановна Юридический адрес: г. Курск, ул. Хуторская, д. 16 а, кв. 28 ОГРН 304463205500112, ИНН 463206755842
	Прекращена деятельность
	Свидетельство о государственной регистрации прекращения деятельности в качестве ИП

	1.15
	444095
	ИП Фетисов Игорь Валерьевич – цех фасовки круп. Юридический адрес: г. Курск, ул. Ломоносова, 30, кв. 35. Фактический адрес: Курская обл., с. Полянское. ОГРН 304463215500406, ИНН 462901888306
	Прекращена деятельность
	Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц

	1.16
	444103
	ИП Тихиня Андрей Валентонович. – бар, Юридический адрес: г. Курск, ул. Народная, 2А, кв. 29. Фактический адрес: г. Курск, ул. Радищева, 1г. Курск, ул. К. Маркса, 59А. ОГРН 304463211100352, ИНН 463001678322
	Прекращена деятельность
	Свидетельство о государственной регистрации прекращения деятельности в качестве ИП

2. Начальнику отдела организации надзора Управления Роспотребнадзора по Курской области Л.В.Тазаевой:
2.1. Направить в прокуратуру Курской области сведения о внесенных в ежегодный план изменениях в 10-дневный срок со дня вынесения настоящего приказа.
2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления Роспотребнадзора по Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

        А.В. Бунаков